
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr Or.0050.45.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 14 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych 
 
 
Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1518 z późn. zm) oraz art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (Dz.U. z 2016 r., poz.1860),             
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Upoważniam Panią Marzenę Marchlewską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dąbrównie do: 

1)  prowadzenia postępowania w sprawach o jednorazowe świadczenie przewidziane w art. 10   
        ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" ustawy, a także   
       do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

                                                                             § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


